
 

 

令和５年８月２日 

 

会員事業所 各位 

 

和 泉 商 工 会 議 所 

中 小 企 業 相 談 所 
 

 

デザイン・印刷会社の 

公募説明会開催のご案内 
 

 

拝啓 残暑の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、商工会議所の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年１１月２６日に第５回和泉商工フェスタを開催いたします。 

それに伴い開催チラシを作成するにあたり、デザイン・印刷会社を公募させていただ

きます。 

つきましては、下記の通り説明会を開催しますので、是非ご参加お願いいたします。 
 

記 
 

１．開催日時    令和５年８月８日（火）１０時３０分から 

 

２．開催場所    和泉商工会議所 ２階 会議室 

 

３．回答期日    令和５年８月７日（月）１３時まで 
 

※詳細については当日ご説明させていただきます。 

お申込みいただける事業所様のみ下記出席票を FAXまたはメールにてお送りください。 

事前に出席のご回答がない方の当日出席および遅刻された方についてはお断りさせて頂き

ますことをご了承願います。 

 
【 お申込み・お問い合わせ先 】 

和泉商工会議所 担当：増谷、永石 

TEL:０７２５－５３－０３２０ FAX: ０７２５－５３－５９５９ 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

FAX：0725-53-5959 メール：info@izumicci.jp 
 
          

デザイン・印刷会社公募説明会 出席票 
 
 

 

事業所名 
 

ご担当者名 
 

連絡先 
 

 

※ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。 

mailto:info@izumicci.jp

